檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：謝明君

電話：037-559774

傳真：037-333376

電子信箱：aceiou@ems.miaoli.gov.tw

受文者：本府社會處

發文日期：中華民國105年7月6日

發文字號：府農農字第1050140015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本府首頁小黑蚊位置(105D073080_105D2031271.JPG)

主旨：為強化小黑蚊防治與民眾對小黑蚊的認知，請貴單位籲請

民眾共同整治環境並將相關資訊轉知各附屬機關或村里鄰

辦公處，以俾共同維護縣內環境減少小黑蚊滋生，詳如說

明，請查照轉知並配合辦理。

說明：

一、有關小黑蚊相關課資訊，請至小黑蚊資訊服務中心（網址

：http://bmisc.weebly.com）下載專區自行下載。

二、另協助宣導本府全球資訊服務網首頁已建置「小黑蚊防治

區」得連結至小黑蚊資訊服務中心網站，請民眾多加利用

。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各農會、本府各單位、本府所屬附屬機關

副本： 2016-07-07
08:13:34